
5 mot 5 (8 år) 
Spelformen omfattar poolspel i tre klasser;  

 

Vi kommer fortsätta under årets säsong att erbjuda poolspel i 5mot5 8 år och seriespel 5mot5 9 år.  

Riktlinjer vid val av klass:   

Har ni företrädelsevis 8 åriga spelare i laget och spelar första gången i 5mot5, välj poolspel. 
Spelar ni sista åren på 5mot5 och är företrädelsevis 9 år i laget, välj seriespel. Mixade lag väljer 
själv vilket alternativ som passar poolspel eller seriespel.  

 

Förslag på speldatum (poolspel):  

V. 19 (11–12/5)   V. 21 (25–26/6)   V. 23 (7–8/6) 

V. 34 (Fotbollens dag)  V. 36 (7–8/9)   V. 38 (21–22/9) 

Anmälan görs i 
Fogis:                                                                                                                                                                                                                                                        
Tänk på att i Fogis benämns klasserna hur gammal man är, men ni döper lagen efter när de är 
födda. Detta är en administrativ fördel, då man i föreningar inte behöver ändra namn varje år 
på lagen, samt att historik följer laget så länge det är aktivt. (ex ert lag f15 eller p15, är 9 år och 
anmäls i en serie för 9 åringar, men lagnamn är förening P15 eller F15). 
 

Värdförening: För att kunna genomföra sammandrag behöver vi hjälp av er föreningar som 
värdar. Värdföreningen ansvarar för att boka plan- och domare, spelprogram, möjlighet till 
omklädningsrum samt ordnar med kiosk. Speltiden är 3 x 10 min, Bollstorlek nr. 3. Domare bör 
vara utbildad för spelformen 5mot5.  

VFF är behjälpliga vid inbjudningsutskick samt skapande av spelprogram. 
 

 
 

Generella föreskrifter och spelregler för 5m5, följ länkarna nedan 
5mot5-20.pdf (svenskfotboll.se) 
spelregler-barn-och-ungdomsfotboll.pdf (svenskfotboll.se) 

Föreskrifter som inte tas upp, hänvisas till Tävlingsbestämmelser (TB) och 
Representationsbestämmelser (RB) för Västmanland. 

Vill din förening stötta oss vid ett poolspelsarrangemang i 
spelformen 5mot5, tävlingskategori 8 år? 

Anmäl intresse till caroline@vff.se 

Flickor 8 år Pojkar 8 år Mix 8 - 9 år 


